МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать седьмое заседание второго созыва)

от 30  марта 2012 года  № 94
	Об отчете главы муниципального образования и администрации Клопицкого сельского поселения по итогах социально - экономического развития поселения в 2011 году и задачах на 2012 год.

В соответствии со статьями 27 и 53 Устава  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы муниципального образования и администрации Клопицкого сельского поселения по итогам социально-экономического развития муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2011 году и задачах на 2012 год.

2. Опубликовать информацию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                         С.И.Кононцев